

Mahvie Minerals offentliggör delårsrapport för tredje kvartalet 2024

Tredje kvartalet 2024 (juli-september)

- Intäkterna för det tredje kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -767 (-1 369) TSEK
- Resultatet per aktie för det tredje kvartalet uppgick till -0,02 (-0,06) SEK

Första nio månaderna 2024 (januari-september)

- Intäkterna för de första nio månaderna uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för årets första nio månader uppgick till -4 041 (-5 166) TSEK
- Resultatet per aktie för årets första nio månader uppgick till -0,10 (-0,31) SEK

Väsentliga händelser under perioden

Inga väsentliga händelser inträffande under rapportperioden.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten.

VD-ord

Metallpriser – höga priser och stor efterfrågan

Som många säkert noterat är metallpriserna för närvarande på historisk höga nivåer. Guld får mest uppmärksamhet men det gäller även för basmetaller som koppar och zink. Att priserna stigit botten i flera faktorer men ett ökat fokus på försörjningssäkerhet är helt klart en av dessa. Det har inte minst accentuerats genom utvecklingen i amerikansk politik. EU fortsätter att driva frågan kring "Critical Raw Materials Act" och Tyskland och Frankrike har satt upp specifika fonder för att öka investeringarna i gruvindustrin. Vi hoppas självklart att även nordiska länder skall ta efter men ser utvecklingen i första hand som ett uttryck av ett ökat intresse i branschen.

Haveri – positiv malmmodellering men kommunens beslut dröjer

Vi har fått klartecken från samtliga hyresgäster och intressenter för att inleda en borrhkampanj i Haveriprojektet, vilket var en förutsättning för klartecken från Ylijärvi kommun. Slutgiltigt besked från kommunen dröjer dock, något som vi kommunicerat tidigare.

Den malmmodellering, som nyligen publicerades, var av begränsad natur och syftar framför allt till att fungera som ett underlag för kommande arbeten. Modelleringen konfirmerade i allt väsentligt äldre modellering. Att bygga på äldre modeller är alltid förknippat med osäkerheter då tolkningar och bedömningar varierar med både kunskapsnivå, tillgång till data och då rådande tekniska och ekonomiska förutsättningar. Att de olika modeller som gjorts vid olika tidpunkter kompletterar och förstärker varandra är således mycket positivt. Det bidrar till robustheten i vår prospekteringsstrategi med fokus på mindre miljömässig påverkan, högre halter i mindre projekt, som på så sätt blir mindre känsligt för prisförändringar.

Mofjell – kompletterande ansökan strategiska metaller

För närvarande arbetar vi med att upprätta en ansökan till norska offentliga aktörer för finansiera en undersökning hur och i vilken omfattning strategiska metaller som antimon, vismut och



Mahvie Minerals

germanium föreligger i mineraliseringen i Mofjell. Andra gruvprojekt har finansierats via denna finansieringsmekanism och vi ser positivt på dessa möjligheter.

Verksamhetens utveckling

Vi har under året fört fortlöpande samtal med ett flertal potentiella samarbetspartners och finansärer. Några av dessa har avslutats men flera pågår fortfarande i positiv anda. Vi för bland annat tidiga diskussioner med andra aktörer i branschen och även med en internationell grupp inom energi- och mineralutvinning. Det finns inga garantier för att sådana diskussioner kommer leda till ett konkret resultat men det är vår starka förhoppning att vi kommer att finna en lösning som medger en accelererad utveckling av verksamheten inom kort. När detaljerna utarbetats och finansieringen är löst, kommer fokus inledningsvis att ligga på utvecklingen av Haveriprojektet där den planerade borrhöjningen kan påbörjas med kort varsel och så snart klartecken erhållits från berörd kommun.

Stockholm 12 november 2024

Per Storm
Verkställande direktör

Offentliggörande av information

Denna information är sådan information som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 november 2024 kl 08.30.

Ytterligare information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Storm, verkställande direktör, Mahvie Minerals AB (publ), tel. +46-705 94 90 24

Email: per.storm@mahvieminerals.se

Om Mahvie Minerals AB (publ):

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potential och mineral-tillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor.